[bookmark: _GoBack]ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЧЕРНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧЕРНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 12 декабря 2024 года                                                                          № 13-45

О признании утратившим силу Решения Собрания представителей муниципального образования Чернский район от 25.06.2024 № 10-34
«Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования Чернский район на 2024 год»

        В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 05.12.2022 № 512-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон от 21.12.2001 «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», на основании ст.27 Устава муниципального образования Чернский район, Собрание представителей муниципального образования Чернский район РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу Решение Собрания представителей муниципального образования Чернский район от 25.06.2024 № 10-34 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования Чернский район на 2024 год».
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Собрания представителей муниципального образования Чернский район по бюджету, финансам и собственности.
3. Опубликовать решение в газете «Заря. Чернский район» и разместить его на официальном сайте муниципального образования Чернский район.
4. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального образования
                   Чернский район                                                          О.А. Куршева